
ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 749.235,35R$          160.261,44R$          160.261,44R$             159.459,28R$            Janeiro 749.235,35R$                  82.415,69R$                82.415,69R$               82.415,86R$            20/02/2020 10/02/2020
Fevereiro 745.123,36R$          159.381,89R$          159.381,89R$             159.359,44R$            Fevereiro 745.123,36R$                  81.963,76R$                81.963,76R$               81.963,57R$            20/03/2020 10/03/2020
Março 745.202,08R$          159.381,89R$          159.381,89R$             159.398,74R$            Março 745.202,08R$                  81.972,41R$                81.972,41R$               81.972,24R$            20/04/2020 10/04/2020
Abril 813.332,29R$          173.971,78R$          173.971,78R$             174.118,78R$            Abril 813.332,29R$                  89.542,61R$                89.542,61R$               89.542,61R$            20/05/2020 10/05/2020
Maio 814.067,89R$          174.129,12R$          174.129,12R$             174.129,12R$            Maio 814.067,89R$                  89.547,75R$                89.547,75R$               89.547,48R$            20/06/2020 10/06/2020
Junho 814.331,18R$          174.185,44R$          174.185,44R$             174.185,44R$            Junho 814.331,18R$                  89.576,43R$                89.576,43R$               89.576,41R$            20/07/2020 10/07/2020
Julho 812.767,61R$          173.850,99R$          173.850,99R$             173.850,99R$            Julho 812.767,61R$                  89.404,69R$                89.404,69R$               89.404,15R$            20/08/2020 10/08/2020
Agosto 815.550,36R$          174.446,22R$          174.446,22R$             174.446,22R$            Agosto 815.550,36R$                  89.710,78R$                89.710,78R$               89.710,54R$            20/09/2020 10/09/2020
Setembro 820.864,14R$          175.582,84R$          175.582,84R$             175.582,84R$            Setembro 820.864,14R$                  90.295,33R$                90.295,33R$               90.295,05R$            20/10/2020 10/10/2020
Outubro 817.960,05R$          174.961,66R$          174.961,66R$             174.961,66R$            Outubro 817.960,05R$                  89.975,88R$                89.975,88R$               89.975,61R$            20/11/2020 10/11/2020
Novembro 815.947,78R$          174.531,23R$          174.531,23R$             174.531,23R$            Novembro 815.947,78R$                  89.754,53R$                89.754,53R$               89.754,26R$            20/12/2020 10/12/2020
Dezembro 809.280,79R$          173.105,16R$          173.105,16R$             173.105,16R$            Dezembro 809.280,79R$                  89.021,16R$                89.021,16R$               -R$                       20/01/2021 20/01/2021
13° Salário 815.494,46R$          174.434,27R$          174.434,27R$             174.434,27R$            13° Salário 815.494,46R$                  89.704,66R$                89.704,66R$               -R$                       20/12/2020 20/01/2021
TOTAL 10.389.157,34R$    2.222.223,93R$      2.222.223,93R$          2.221.563,17R$         TOTAL 10.389.157,34R$             1.142.885,68R$          1.142.885,68R$          964.157,78R$          
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                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020
Resolução TC n° 112, 09 DE DEZEMBRO DE 2020 Resolução TC n° 112, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 136.518,70R$         29.201,35R$            29.201,35R$               Janeiro 136.518,70R$                  14.891,25R$                14.891,25R$               14.891,25R$            20/02/2020 10/02/2020
Fevereiro 136.728,60R$         29.246,25R$            29.246,25R$               Fevereiro 136.728,60R$                  14.913,74R$                14.913,74R$               14.913,74R$            20/03/2020 10/03/2020
Março 151.308,74R$         32.364,94R$            32.364,94R$               Março 151.308,74R$                  16.644,00R$                16.644,00R$               16.644,00R$            20/04/2020 10/04/2020
Abril 141.954,42R$         30.364,05R$            30.364,05R$               Abril 141.954,42R$                  15.615,03R$                15.615,03R$               15.615,03R$            20/05/2020 10/05/2020
Maio 140.539,91R$         30.061,49R$            30.061,49R$               Maio 140.539,91R$                  15.459,44R$                15.459,44R$               15.459,44R$            20/06/2020 10/06/2020
Junho 142.604,18R$         30.503,03R$            30.503,03R$               Junho 142.604,18R$                  15.686,46R$                15.686,46R$               15.686,46R$            20/07/2020 10/07/2020
Julho 143.019,58R$         30.591,89R$            30.591,89R$               Julho 143.019,58R$                  15.732,20R$                15.732,20R$               15.732,20R$            20/08/2020 10/08/2020
Agosto 142.887,30R$         30.563,59R$            30.563,59R$               Agosto 142.887,30R$                  15.717,66R$                15.717,66R$               15.717,66R$            20/09/2020 10/09/2020
Setembro 140.630,40R$         30.080,84R$            30.080,84R$               Setembro 140.630,40R$                  15.469,40R$                15.469,40R$               15.469,40R$            20/10/2020 10/10/2020
Outubro 140.086,39R$         29.964,48R$            29.964,48R$               Outubro 140.086,39R$                  15.409,55R$                15.409,55R$               15.409,55R$            20/11/2020 10/11/2020
Novembro 139.732,07R$         29.888,69R$            29.888,69R$               Novembro 139.732,07R$                  15.370,58R$                15.370,58R$               15.370,58R$            20/12/2020 10/12/2020
Dezembro 140.843,15R$         30.126,35R$            30.126,35R$               Dezembro 140.843,15R$                  15.492,80R$                15.492,80R$               15.492,80R$            20/01/2021 20/01/2021
13° Salário 141.899,22R$         30.259,11R$            30.259,11R$               13° Salário 141.899,22R$                  15.608,97R$                15.608,97R$               15.608,97R$            20/12/2020 20/01/2021
TOTAL 1.838.752,66R$      393.216,06R$         393.216,06R$             -R$                          TOTAL 1.838.752,66R$               202.011,08R$             202.011,08R$             202.011,08R$         

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.039,00R$              222,24R$                 222,24R$                     222,24R$                    Janeiro 1.039,00R$                       114,29R$                     114,29R$                     114,29R$                 20/02/2020 10/02/2020
Fevereiro 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Fevereiro 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/03/2020 10/03/2020
Março 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Março 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/04/2020 10/04/2020
Abril 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Abril 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/05/2020 10/05/2020
Maio 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Maio 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/06/2020 10/06/2020
Junho 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Junho 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/07/2020 10/07/2020
Julho 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Julho 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/08/2020 10/08/2020
Agosto 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Agosto 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/09/2020 10/09/2020
Setembro 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Setembro 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/10/2020 10/10/2020
Outubro 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Outubro 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/11/2020 10/11/2020
Novembro 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Novembro 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/12/2020 10/12/2020
Dezembro 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    Dezembro 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/01/2021 20/01/2021
13° Salário 1.045,00R$              223,53R$                 223,53R$                     223,53R$                    13° Salário 1.045,00R$                       114,95R$                     114,95R$                     114,95R$                 20/01/2021 20/01/2021
TOTAL 13.579,00R$            2.904,60R$              2.904,60R$                  2.904,60R$                 TOTAL 13.579,00R$                    1.493,69R$                  1.493,69R$                  1.493,69R$              

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020
Resolução TC n° 110, 09 DE DEZEMBRO DE 2020 Resolução TC n° 110, 04 DE DEZEMBRO DE 2020
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                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)
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